
RADA  POWIATU
NO  V!'OTOMYSKJEGO

ul. Pozi"iańska  33
64-3CO Nowy  ai'oriiyśł

UCHWAŁA  NR XXXV1/330/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 marca  2022  roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  porozumienia  dotyczącego  przejęcia  przez

Powiat  Nowotomyski  zadania  Powiatu  Grodziskiego

Na podstawie  art.  73 ust. 1 w zw. z art.  5 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  528)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1.  Wyraża  się zgodę  na zawarcie  z Powiatem  Grodziskim  porozumienia  dotyczącego

przejęcia  zadania  publicznego  polegającego  na opracowaniu  dokumentacji  projektowo  -

kosztorysowej  dla zadania  pn.,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2755P  w zakresie  budowy

ścieżki  pieszo  -  rowerowej  na odcinku  Boruja  Nowa  -  Jabłonna".

% 2. Przejęcie  prowadzenia  zadania  wymienionego  w  E) 1,  nastąpi  na  mocy

porozumienia  zawartego  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim,  a Powiatem  Grodziskim  przy

udziale  Partnerów  -  Gminy  Rakoniewice  i Nowotomyskiej  Izby  Gospodarczej.

% 3. Porozumienie,  o którym  mowa  w E) 2, podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Wielkopolskiego.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODN!CZACA  FŁAD\

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXV1/330/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego

z dnia 30 marca  2022  roku

w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  porozumienia  dotyczącego  przejęcia  przez

Powiat  Nowotomyski  zadania  Powiatu  Grodziskiego

Zgodnie  z art.  5 ust. 2 ustawy  o samorządzie  powiatowym,  Powiat  może  wykonywać

zadania  z zakresu  właściwości  innych  jednostek  samorządu  terytorialnego,  a także

województwa,  na którego  obszarze  znajduje  się  terytorium  powiatu  na podstawie  porozumień

z tymi  jednostkami.

Niniejsza  uchwała  jest  następstwem  porozumienia  intencyjnego  zawartego  w dniu

23 października  2020  r. przez  Powiat  Nowotomyski,  Powiat  Grodziski,  Gminę  Rakoniewice  i

Nowotomyską  Izbę Gospodarczą,  w którym  na zasadzie  partnerstwa  strony  zadeklarowały

współpracę  na rzecz realizacji  inwestycji.

W  porozumieniu,  Powiat  Nowotomyski  jako  lider,  zadeklarował  podjęcie  się

przygotowania  dokumentacji  projektowej.  Zgodę  na powierzenie  zadania  wyraziła  Rada

Powiatu  Grodziskiego  w drodze  uchwały  zgodnie  z treścią  art.  12  pkt.  8a ustawy  o samorządzie

powiatowym.

Podjęcie  uchwały  umożliwi  podpisanie  kolejnego  porozumienia  określającego  warunki

realizacji  zadania  przy opracowaniu  przedmiotowej  dokumentacji  w trybie  tzw.  specustawy.

Biorąc  pod  uwagę  powyższe  podjęcie  uchwały  uznaje  się  za konieczne  i uzasadnione.

PRZEWODN!CZĄCA  RADY

'g'e.naPa C,1i:.iiy.b,o,
Renata  Gruszka


